FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA. EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 014/2025. INEXIGIBILIDADE N°

004/2025 – PROCESSO CMC/RN N° 014/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN -
CMC, com endereço à Rua Felipe Guerra. 179, Centro,
CEP:  59.300-000,  Caicó/RN,  inscrita  no  Cadastro
N a c i o n a l  d e  P e s s o a s  J u r í d i c a s  s o b  o  n º
08.385.940/0001-58, representada neste ato pelo seu
Presidente, Sr. IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA,
brasileiro,  casado,  vereador,  portador  da  Cédula  de
Identidade nº 1.248.245 expedida pelo ITEP/RN, inscrito
n o  C a d a s t r o  d e  P e s s o a s  F í s i c a s  s o b  o  n º
785.184.664-15; CONTRATADA: AGE CONTABILIDADE
E  TRANSPARENCIA  LTDA  –  FILIAL  LEGIS
ASSESSORIA, com sede na Rua Wilson Luiz de Souza,
nº 109, Bairro Centro, CEP: 59.374-000, Município de
Carnaúba dos Dantas, Rio Grande do Norte, inscrita no
CNPJ  nº  51.063.818/0003-56,  representada neste  ato
pelo  Senhor(a)  GILLYARD  DA  SILVA  SANTOS,
portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  002.436.831,
expedida  pela   SSP/RN,  e  CPF  nº  057.264.234-29.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços de assessoria especializada em
transparência pública, por meio de suporte técnico, de
atualização  contínua  e  do  acompanhamento
operacional  do  Sistema  de  Apoio  ao  Processo
Legislativo  (SAPL),  disponibilizado  pelo  Programa
Inter legis.  VALOR  GLOBAL:  R$  55.000,00
(cinquenta  e  cinco  mil  reais) .  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  Natureza:  33.90.39  –  OUTROS
SERVIÇOS DE  TERCEIRO PESSOA JURÍDICA;  Fonte  de
Recurso: 100. SUBSCRITORES: Ivanildo dos Santos da
Costa – Pela Contratante e Gillyard da Silva Santos –
Pela Contratada.

Caicó/RN, 06 de fevereiro de 2025.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 11568583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br